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ZP/116/022/D/21 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sukcesywne dostawy modułów SFP, 

SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28 do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: NGE Polska Sp. z o.o.,  

ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełniła wszystkie wymagania SIWZ i uzyskała najwyższą sumę 

liczby punktów otrzymanych w kryteriach oceny ofert określonych w SIWZ.  

 

  Liczba punktów w kryterium: 

Łączna 
liczba 

punktów Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
Termin 

dostawy 
cząstkowej 

Okres 
gwarancji 

Multi 
Vendor 

Dac 
Multi 

Vendor 

moduły 
WDM  

ze złączami 
SC/PC i 
LC/PC 

Dostawa 
programat

ora 
modułów 

1 
FCA Sp. z o.o. 

ul. Grabska 11, 32-005 
Niepołomice 

Nie przyznano punktów 

2 

POLTEL TELECOM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA ul. Olechowska 

84, 92-403 Łódź 

29,83 3,33 0 6 6 5 0 50,16 

3 
NGE Polska Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk 
60 10 7 6 6 5 6 100 
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